§ 7. Novitii vero et alii quicumque non professi, detracto Religionis habitu, ex professorum consortio et domibus expellantur.

§ 8. Quibus professoribus nominatim praecipimus atque interdiciamus ne posthac quemquam expulsorum aut omnino alium, etiam voventem, ad professionem vel habitum admittant, nec novas domus vel loca recipiant vel acquirant; quod si secus fiat, professio sit inanis, neminque obliget neque in specie neque in genere sic professum. Novarum domorum seu locorum receptiones vel acquisitiones viribus et effectu careant, et contrafacientes excommunicationis sint sententia eo ipso innodati, a qua nullus, nisi in mortis articulo constitutus, absolvi possit, absque Romani Pontificis licentia speciali.

§ 9. Ceterum, intendentes et cultui divino et ecclesiae ministris quamprimum prospicere, omnes praeposituras, dignitates, personatus, administrationes, officia ceteraque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, quae deinceps saecularia sint; per privationem praedictam apud Sedem Apostolicam vacantia, necnon

Et professores in locis eis assignandis regularem vitam ducere, aut ad pares vel strictiores Ordines transire praecipiti.

Non professos expelli.

Aliosque ad hunc Ordinem recipi et alia loca acquiri prohibet.

Reservatque Sedes Apostolica beneficia saecularia ob huiusmodi privationem vacantia et loca et bona huius Ordinis.

Ideo hic Pontifex Ordinem fratrum Humiliatorum extinguit.

eneadem et alios omnes huiusmodi conventus et bonas privas.

Et hic Pontifex alia praedicta pro eorundem reformatione.

Sed tamen iidem fratres flagitiosam vitam retinent.

domos, conventus, loca, suppellectilem, bona, res, actiones et iura supradicta, eorumque proprietatem et dominium, nostrae et dictae Sedis liberae dispositioni specialiter et expresse reservamus. Decernentes irritum et inane quicquid secus per praedictos aut quoscumque alios, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Fides exemplorum.

§ 10. Volumus autem ut praesentium exempla etc.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno Incarnationis dominicae millesimo quingentesimo septuagesimo primo, septimo idus februarii, pontificatus nostri anno vi.

Ego Pius catholicae Eccles. episcopus.

Sequuntur subscriptiones cardinalium et publicatio.

Dat. die 7 febr. 1571, pontif. anno vi.

CLXXXIII.

Praepositarum nuper extincti Ordinis fratrum Humiliatorum distributio et applicatio, ipsorumque fratrum divisio, cum locorum et alimentorum assignatione, et cum earumdem dignitatum et beneficiorum saecularium dicti Ordinis reservatione dispositioni Sedis Apostolicae.